Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

21.04.2022                                    п. Магдагачи                                         № 170

Об итогах муниципального

конкурса обучающихся

общеобразовательных организаций

«Ученик года – 2022»

В целях выявления талантливых, разносторонне одаренных

обучающихся общеобразовательных организаций Магдагачинского района

21 апреля 2022 года на базе МОБУ Магдагачинской СОШ №2

им. М.Т. Курбатова прошел финал муниципального конкурса обучающихся

общеобразовательных организаций «Ученик года – 2022».

В Конкурсе приняли участие 5 обучающихся из 4 общеобразовательных

организаций Магдагачинского района: МОБУ Магдагачинская СОШ №1,

МОБУ Магдагачинская СОШ №2 им. М.Т. Курбатова, МОБУ Тыгдинская

СОШ им. Т.А. Бояринцева и МОКУ Гудачинской ООШ

На основании вышеизложенного

1. Признать победителями и наградить грамотами управления

образования Магдагачинского района и ценными подарками:

I место – Геращенко Данила, обучающийся 9 класса МОБУ

Магдагачинской СОШ №1;

II место – Игнатова Виктория, обучающаяся 9 класса МОКУ

Гудачинской ООШ;

III место – Кривохижа Евгения, обучающаяся 9 класса МОКУ

Гудачинской ООШ.

2. Признать участниками Конкурса и наградить грамотами

управления образования Магдагачинского района и ценными подарками:

- Курочкину Анастасию, обучающуюся 10 класса МОБУ

Магдагачинской СОШ №2 им. М.Т. Курбатова;

- Кравченко Кристину, обучающуюся 9 класса МОБУ Тыгдинской СОШ

им. Т.А. Бояринцева.

  3. Руководителям общеобразовательных организаций довести до

сведения педагогических коллективов и обучающихся информацию об итогах

муниципального конкурса обучающихся общеобразовательных организаций

«Ученик года – 2022»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» У.Ю. Баннову.

Заместитель директора

МКУ  «Управление

образования

администрации МР»

         О.Ю. Грекова